
  
*23bs00092* 

 

 

Raadsbesluit 
 

volgnummer : 23.094 / 23bs00092 

datum raad : 19 september 2023 

agendapunt : 8.01 

onderwerp : Algemene Subsidie Verordening Veldhoven 

 

 

 

De raad van de gemeente Veldhoven; 

 

gezien het voorstel van burgemeester en wethouders van 18 juli 2023, nr 

23.0000275.   

 

overwegende dat  

- de raad op 21 december 2021 de Transitievisie warmte, op 8 februari 2022 het 

beleidskader Hernieuwbare elektriciteit en besparing, en op 18 april 2023 de 

woon(zorg) visie 2023-2027 ‘Goed wonen in een groeiend Veldhoven’ heeft 

vast gesteld 

- het college op 26 juli 2022 het Uitvoeringsprogramma Energietransitie 

gebouwde omgeving heeft vastgesteld 

- de raad op 18 april 2023 akkoord is gegaan met de financiering van het 

uitvoeringsprogramma Energietransitie gebouwde omgeving 

- de Algemene Subsidie Verordening Veldhoven 2017 duurzaamheid en 

volkshuisvesting expliciet uitsluit 

- de Algemene Subsidie Verordening Veldhoven aangepast dient te worden om in 

de toekomst mogelijke ondersteunings- en stimuleringsinstrumenten voor 

duurzaamheid en volkshuisvesting op te zetten 

 

 

 

b e s l u i t : 
 

 

1. de gewijzigde Algemene Subsidie Verordening Veldhoven vast te stellen. 

 

 

Aldus vastgesteld door de raad van de gemeente Veldhoven in zijn openbare 

vergadering van 19 september 2023 

 

 

 

 

 

 

 

N.A. Hoogerbrug-van de Ven M.J.A. Delhez 

griffier voorzitter 

 

    


	Raadsbesluit

